

ANEKS NR 4

do Umowy nr **IR.272.12.2018** z dnia 19.01.2018 r.

zawarty w dniu **19.12.2018** r. w Tuszczu pomiędzy:

Gminą Tuszcz z siedzibą w Tuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tuszcz, NIP 125-133-48-45, REGON 550668166 reprezentowaną przez:

Burmistrza Tuszcza – Pawła Marcina Bednarczyka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Haliny Kusak,
zwaną dalej Zamawiającym,

a

GIRDER Sp. z o.o. z siedzibą przy al. Jana Pawła II 15, 87-800 Włocławek, będącą płatnikiem VAT, nr NIP: 888-311-61-58 REGON: 341287581, wpisaną do Krajowego rejestru Sądowego pod numerem 0000422473 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, zwaną dalej Wykonawcą,
reprezentowaną przez: Tomasza Czyższak – Prezesa Zarządu,

Aneks niniejszy Strony zawarły na podstawie § 23 ust.1 i ust.3 Umowy oraz na podstawie art. 144 ust.1 pkt 6) ustawy Pzp, w związku z treścią pkt 13a Protokołu Końcowego Odbioru Robót z dn. 19.10.2018r., na podstawie Kosztorysu Powykonawczego z dn. 28.09.2018r..

§ 1

W umowie nr IR.272.12.2018 z dnia 19.01.2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 13 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Za wykonane roboty Zamawiający zapłaci Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 2 wynagrodzenie ryczałtowe, ustalone na kwotę wraz z podatkiem VAT 6 490 216,55 zł brutto (słownie: sześć milionów czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście szesnaście złotych 55/100), w tym cena netto: 5 276 598,82 zł + 23 % podatku VAT w kwocie 1 213 617,73 zł, na które składa się wynagrodzenie:

- 1) Za wykonanie budowy targowiska miejskiego w Tuszczu w kwocie wraz z podatkiem VAT **4 199 930,27 zł brutto** (słownie: cztery miliony sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 27/100) w tym cena netto: **3 414 577,46 zł** plus 23 % podatku VAT w kwocie **785 352,81 zł. płatne w roku 2018.**
- 2) Za wykonanie budowy drogi lokalnej i parkingu miejskiego w Tuszczu w kwocie wraz z podatkiem VAT **2 290 286,28 zł brutto** (słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 28/100) w tym cena netto: **1 862 021,36 zł** plus 23 % podatku VAT w kwocie **428 264,92 zł, płatne w dwóch ratach: 290 000,00 zł w roku budżetowym 2018 oraz 2 000 286,28 zł do 31.01.2019 r.”**



§2

Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

§ 4

Aneks obowiązuje z dniem podpisania.

WYKONAWCA

PREZES Zarządu

Tomasz Czyszczak

GIRDER

GIRDER Sp. z o. o.
al. Jana Pawła II 15, 87-800 Włocławek
NIP 888-311-61-58 REGON 341287581
KRS 0000422473 tel./fax +48 54 286 40 00

ZAMAWIAJĄCY

Burmistrz

mgr inż. Paweł Marcin Bednarezyk

SKARBNIK GMINY

mgr Halina Kusok



13